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Tutkimusluvan myöntäminen 'Varhaiskasvatuksen palvelumuodoille paikallisesti 
tuotetut merkitykset' -tutkimukseen   
  
Asiaselostus Turun yliopiston väitöskirjatutkija Pirita Hihnala on lähettänyt 

Karkkilan kaupungin sivistyksen ja hyvinvoinnin toimialalle 
tutkimuslupahakemuksen liitteineen varhaiskasvatuksen 
palvelumuotoja tarkastelevaan tutkimukseen nimeltä 
’Varhaiskasvatuksen palvelumuodoille paikallisesti tuotetut 
merkitykset’. 

  
 Tutkimuksessa selvitetään kuntien opetus- ja kasvatustoimen 

johtavien viranhaltijoiden sekä varhaiskasvatuksen toimialasta 
vastaavien luottamushenkilöiden näkemyksiä varhaiskasvatuksen 
erilaisista palvelumuodoista. Tutkimuksen tavoitteena on tuottaa 
tietoa perhepäivähoitoon ja päiväkotimuotoiseen 
varhaiskasvatukseen liittyvistä merkityksenannoista sekä 
näkökulmista, jotka vaikuttavat kuntatasolla varhaiskasvatuksen 
järjestämiseen ja palvelumuotojen asemaan kunnissa.   

  
 Tutkimusaineisto kerätään sähköisellä Webropol-

kyselylomakkeella kevään ja kesän 2025 aikana. Kyselylomake on 
suunnattu varhaiskasvatuksen johtavalle viranhaltijalle, 
sivistystoimen johtavalle viranhaltijalle ja varhaiskasvatuksen 
toimialasta vastaaville luottamushenkilöille. Vastaajalta ei 
edellytetä ammatillista asiantuntemusta 
varhaiskasvatuspalveluista.  

 
Ratkaisuvalta Karkkilan kaupungin hallintosääntö 33 § Toimialajohtajan yleiset 

tehtävät ja ratkaisuvalta mukaan, toimialajohtaja päättää 
toimialaansa tai muuta alaistaan toimintaa koskevista 
tutkimusluvista (kohta 16). 

 
 
Päätös ja päätöksen 
perustelut Päätän myöntää tutkimusluvan Pirita Hihnalalle 

’Varhaiskasvatuksen palvelumuodoille paikallisesti tuotetut 
merkitykset’ -tutkimukseen. 
 

Pöytäkirjan  Tämä pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
nähtävänä pito  
 
Allekirjoitus Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti järjestelmäallekirjoitettu 
 

Lilja Sini 
Sivistysjohtaja 
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Tiedoksianto  
Kenelle Tiedoksiantotapa 
Pirita Hihnala sähköposti 
Varhaiskasvatusjohtaja sähköposti 
Sivistysjohtaja sähköposti 
Kasvatus- ja opetuslautakunta sähköposti, kokous 25.3.2025 

 
 


